
事 務 連 絡 

令 和 ８ 年 ２ 月 

 

代 表 者 ・ 事 務 員 各 位  

 

 

大 阪 府 小 売 市 場 国 保 組 合  

事  務  局  

 

 

 

事務所業務の臨時停止について（お知らせ） 

 

 

 

平素は当組合の運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、誠に勝手ながら、システムメンテナンス作業のため、下記のとおり電話

対応を含む窓口業務を停止とさせていただきます。 

ご迷惑、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。 

 

 

記  

 

 

業務停止日時：令和８年２月２７日（金）午後４時～午後５時 

業務停止日時：令和８年３月３１日（火）午後４時～午後５時 

 

午後４時までは通常通り業務を行います 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 お 問 い 合 わ せ 先 】  

事 務 局  

大阪府小売市場国民健康保険組合 

電話 ０６－６９４２－１６９１ 


